
Ürün Açıklaması

Yenilikçi Tasarım Elektrikli Tuya Uygulaması
Parmak İzi Kapı Kilidi Satılık Sürgülü Cam
Kapı Akıllı Kilit
 

1. Dört renk seçilebilir, kırmızı, altın, mavi, gri.
2. Zarif ve hoş bir görünüm.
3.Giriş için parmak izi, kart ve şifre.
4.Yüksek güvenlik.
5. Kurulumu kolay.
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Detaylı Görseller

Gelecek: Biyometrik parmak izi kapı kilidi
Yeni nesil parmak izi tanıma algoritması ile
Sağlam, şık ve kompakt tasarım
Kolay kurulum: Kablolama gerektirmez. 1 3/8" ile 2 3/8" arasındaki kapı genişliklerine uygundur. Tek
mandal ve ters çevrilebilir kol tasarımı
Zorla girişi önlemek için boşta tutma kolu tasarımı
Kızılötesi sensör – Açmak için dokunun
LED göstergesi ve dahili zil sesi
9V pilden yedek güç çekmek için harici terminaller
Düşük pil uyarısı
Normal Açık mod
3 kullanıcı grubu - Yönetici, Normal Kullanıcı ve Geçici Kullanıcı

Normal rengimiz gümüş ve gridir, diğer renk miktarınıza göre özelleştirilebilir biyometrik parmak izi kapı kilidi













Paketleme ve Teslimat

ACM-S600 Biyometrik parmak izi kapı kilidi
Her siparişte, müşterilerimizin en iyi ürünü almasını sağlamak için öncelikle kaliteyi kontrol edeceğiz.
Personelimiz nakliye hasarını önlemek için dikkatlice paketleyecektir.
Her ürünü mümkün olan en kısa sürede göndereceğiz.

Nakliye Yolu (Sadece yeni müşterilerin
referansı için)
2000 yıldan bu yana Çin'in önde gelen RFID ürünleri
ihracatçılarından biriyiz. Zengin uluslararası ticaret
deneyimimiz ile uluslararası nakliyeyi çok iyi biliyoruz.
Ülkeniz için hangi ekspres veya hava/deniz hattının ucuz
ve güvenli olduğunu biliyoruz. CO, FTA, Form F, Form E...
vb. gibi özel gereksinimlerinizi temizlemeniz için çeşitli
sertifikalar sağlayabiliriz. Gönderiniz için profesyonel
önerimizi sunacağız. EXW, FOB, FCT, CIF, CFR...ticaret
koşulları bizim için uygundur. Ürünler ve nakliye
konusunda güvenilir ortağınız olabiliriz.

ilgili ürünler



ACM-8011-3Y
RFID akıllı kapı kilidi
ACM-L100
Akıllı parmak izi kapı kilidi
ACM-S600
Ekonomik parmak izi kapı kilidi



ACM-M100
Yüz tanıma Parmak izi kapı kilidi
ACM-TI100
Yüksek kaliteli parmak izi kapı kilidi
ACM-L200
Parmak izi RFID kapı kilidi

Servisimiz

1, Herhangi bir sorunuz 24 saat içinde cevaplandırılacaktır
2, Profesyonel üretici ve tedarikçi, Web sitemizi ve fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz
3, OEM / ODM Mevcuttur
4, Yüksek kalite, moda tasarım, makul ve rekabetçi fiyat, hızlı teslim süresi
5, Satış Sonrası Hizmet:
1), Tüm ürünler ambalajlamadan önce evde kesinlikle kalite kontrolünden geçirilecektir.
2), Tüm ürünler göndermeden önce iyi bir şekilde paketlenecektir.
3), Hasarın insan kaynaklı olmaması durumunda tüm ürünlerimiz 2-3 yıl garantilidir.
6, Daha hızlı teslimat : Örnek sipariş için yaklaşık 1 ~ 5 gün, toplu sipariş için 7 ~ 30 gün
7, Ödeme: Sipariş için ödemeyi şu şekilde yapabilirsiniz: T/T, Western Union, Paypal.
8, Nakliye: DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, DENİZ ve HAVA Yoluyla Nakliyeci ile güçlü bir işbirliğimiz var. Ayrıca kendi
nakliye firmanızı da seçebilirsiniz.



SSS

S: 1. Nasıl sipariş verebilirim?
C: Lütfen ihtiyacınızı e-posta yoluyla bize bildirin. Daha sonra teklifi size en kısa zamanda göndereceğiz, sipariş
onayından sonra en kısa sürede üretimi ayarlayacağız.

S: 2. Ödeme ve sevkiyat ne olacak?
A: Ticaret Güvencesi ve T/T, Paypal, Western Union.
Müşteriler deniz, hava veya ekspres (DHL, FedEx, TNT UPS vb.)

S: 3. Kalitenizi kontrol etmek için nasıl örnek alabilirim?
A: size ücretsiz numune sağlayabiliriz ve sizin tarafınızdan ödenen navlun bedelini sağlayabiliriz.

Soru:4. Numuneleri ne kadar sürede almayı bekleyebilirim?
A: miktarına bağlıdır. Normalde 5000 adet için 3-7 gün ve 100.000 adet için 7-15 gün

Soru:5. Ürünleriniz özelleştirilebilir mi?
C: Malzeme, boyut, kalınlık ve baskı dahil olmak üzere hemen hemen tüm ürünleriniz özelleştirilmiştir. OEM
siparişleri son derece memnuniyetle karşılanmaktadır.

S: 6. Bir ticaret şirketi veya fabrika mısınız?
Biz 20 yılı aşkın bir süredir Çin'deki RFID kartları/NFC etiketleri/RFID klavye/RFID bilekliği, rfid okuyucu ve erişim
kontrolü ürünlerinin en büyük üreticilerinden biriyiz.


